
List s technickými údaji

LWZ 130
CENTRÁLNÍ VĚTRACÍ SYSTÉMY Č. PRODUKTU: 237805

Stanovte si jako hlavní prioritu příjemné klima pro bydlení

Čerstvý vzduch by neměl být otázkou místa. Proto jsme vyvinuli tento centrální

větrací přístroj, který můžete namontovat na strop, a který je proto mimořádně

úsporný. Kompaktní design je ideální pro byty a menší rodinné domy.

Dýchejte zdravý čerstvý vzduch

Pokud jde o výkon, myslíme ve velkém: Větrací přístroj získává zpět velmi velký

podíl tepla a více než polovinu ztracené vlhkosti z odváděného vzduchu. Díky tomu

dýcháte doma čerstvý vzduch s příjemnou teplotou a zdravou vlhkostí.

Nejdůležitější znaky

Centrální větrací přístroj s rekuperací tepla

Prostorově úsporné díky montáži na strop

Vysoký komfort bydlení díky optimální kvalitě vzduchu

Ještě příjemnější vzduch v místnosti díky rekuperaci vlhkosti

Energeticky účinné větrání díky rekuperaci tepla



List s technickými údaji

Typ LWZ 130

Číslo obj. 237805

Technická data

Účinnost vzduchového rekuperačního přístroje se zahrnutím
vlastního odpadního tepla přístroje až

94 %

Průtok vzduchu 50-180 m³/h

Třída filtru ePM10 ≥50 %
(M5) | ISO Coarse

>60 % (G4)

Příkon ventilátoru 105 W

Jmenovité napětí 230 V

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 33 dB(A)

Výška 248 mm

Šířka 520 mm

Hloubka 1113 mm

Průměr vzduchové přípojky 125 mm

Hmotnost 18 kg

Specifická spotřeba energie při průměrných klimatických
poměrech pro časové ovládání

-36,63 kWh/(m²a)

Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických
poměrech pro časové ovládání (A+ → G)

A

Třída energetické účinnosti (A+ → G) A



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


